/ /
C'M'S’' Derks Star Busmann
20e OPENBAAR VERSLAG

EX ARTIKEL 73a FAILLISSEMENTSWET

INZAKE DE ONDERGENOEMDE FAILLISSEMENTEN

- de besloten vennootschap FRA HOLD B.V., statutair gevestigd te Zeist,
h.o.d.n. FRA HOLD, feitelijk gevestigd te Kosterijland 70-78, 3981 AJ
Bunnik;

(Kamer van Koophandel en Fabrieken voor Utrecht en Omstreken,

dossiernummer 30127623)

- de besloten vennootschap FRA VERMOGENSADVIES B.V,,
statutair gevestigd te Bunnik, feitelijk gevestigd te Kosterijland 70-78,
3981 AJ Bunnik;

(Kamer van Koophandel en Fabrieken voor Utrecht en Omstreken,

dossiernummer 30135807)

- de besloten vennootschap FINANCIELE RAADGEVERS
ASSOCIATIE B.V., statutair gevestigd te Zeist

(Kamer van Koophandel en Fabrieken voor Utrecht en Omstreken,

dossiernummer 30108484)

Arrondissementsrechtbank :  Utrecht

Faillissementsnummers . 00/132F, 00/133F, 00/134F

Uitgesproken op : 2 augustus 2000

Rechter-commissaris . voorheen Mr. W.W. de Nijs Bik/Mr. M.P.P.M. van Vonderen/ thans:
Mr. T. Pavicevic

Curator :  Mr. B. ten Doesschate

Verslagdatum . 29 december 2009

Verslagperiode -+ 1juli 2009 tot en met 29 december 2009



C'M'S' Derks Star Busmann

In dit verslag wordt verwezen naar de nummering in de eerdere openbare verslagen.

S.

Bestuurdersaansprakelijkheid

De curator heeft definitief besloten geen procedure wegens bestuurders-
aansprakelijkheid tegen de heer Leeman aanhangig te maken. De discussie hierover
met de Vereniging Commandieten Befra als indirect belanghebbende is afgesloten. Dit
moet worden gezien tegen de achtergrond van een regeling die is getroffen tussen de
heer Leeman enerzijds en Befra en de diverse Fra-vennootschappen anderzijds.
Krachtens deze regeling betaalt de heer Leeman € 400.000,- aan de boedel van Befra
in verband met de vordering van Befra op de heer Leeman van € 467.000,- in
hoofdsom. In het kader van deze regeling is tevens afgezien van alle aanspraken uit
hoofde van bestuurdersaansprakelijkheid tegen de heer Leeman, zowel in diens
hoedanigheid van indirect bestuurder van Befra als (indirect) bestuurder van de

diverse Fra-vennootschappen.
Boedelrekeningen

Op de diverse boedelrekeningen stonden op 2 december 2009 de volgende saldi:

Fra Hold B.V. € 93.382,57
Fra Vermogensadvies B.V geen actief aanwezig
Financiéle Raadgevers Associatie B.V. € 805,14

Vooruitzichten

Met het oog op de bovenvermelde regeling met de heer Leeman kan worden
geconcludeerd dat inmiddels zijn afgewikkeld alle aangelegenheden die in de
faillissementen van de diverse Fra-vennootschappen aan de orde zijn geweest. In de
komende verslagperiode zal de curator de slotuitdelingslijst aan de rechter-

commissaris ter goedkeuring voorleggen.

20° Openbaar verslag -2
Faillissementen Fra Hold B.V., Fra Vermogensadvies B.V. en Financi¢le Raadgevers Associatie B.V.




C'M'S’ Derks Star Busmann

Diverse

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode 45 minuten aan de faillissementen van

de Fra-vennootschappen besteed.

trecht, 29 december 2009

e
\‘3;“3@%%

B. ten Doesschate
(curator)

CMS Derks Star Busmann
Postbus 560

6800 AN Arnhem

T: 026 — 35 38 625

F: 026 — 35 38 291

E: barent.tendoesschate@cms-dsb.com

20° Openbaar verslag -3~
Faillissementen Fra Hold B.V., Fra Vermogensadvies B.V. en Financiéle Raadgevers Associatie B.V.




